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Protokół nr 25/2017 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 10 sierpnia 2017 r. w godz. 9
00

 – 9
55

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  

 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Ogłoszenie o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

niezabudowanej działki gruntu nr 52/64 położonej w obr. 0008 m. Białogard, przy ul. 

Muzycznej.  

4. Aneks do porozumienia z dnia 18 sierpnia 2016 roku z sprawie umieszczenia dziecka 

w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Białogardzie. 

5. Porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej oraz warunków jego 

pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. 

6. Porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka do Domu Dziecka w Policach i ponoszenia 

średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie w tej placówce. 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie  

a) opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej, 
b) opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej i wyłączenie jej z użytkowania, 
c) powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Białogardzie, 
d) informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze 

półrocze 2017 r., 
e) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2017 r.,  
f) zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017. 

8. Sprawy różne.  

 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 24/2017 z posiedzenia 

Zarządu w dniu 27 lipca 2017 roku. 
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Ad.3  

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z ogłoszeniem o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

niezabudowanej działki gruntu nr 52/64 położonej w obr. 0008 m. Białogard, przy ul. 

Muzycznej, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zaproponował zatwierdzenie w/w ogłoszenia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ogłoszenie o pierwszym 

przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu  

nr 52/64 położonej w obr. 0008 m. Białogard, przy ul. Muzycznej. 

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z aneksem do porozumienia z dnia 18 sierpnia 2016 roku z sprawie umieszczenia 

dziecka w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Białogardzie, co przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził projekt aneksu do 

porozumienia z dnia 18 sierpnia 2016 roku z sprawie umieszczenia dziecka w Placówce 

Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawiają 

załącznik nr  3  do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.5 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z porozumieniem pomiędzy Powiatem Wejherowskim, a Powiatem Białogardzkim  

w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości 

wydatków na jego opiekę i wychowanie, co przedstawiają załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził projekt porozumienia 

pomiędzy Powiatem Wejherowskim, a Powiatem Białogardzkim w sprawie przyjęcia 

dziecka do rodziny zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na 

jego opiekę i wychowanie w brzmieniu jak przedstawiają załącznik nr  4  do niniejszego 

protokołu. 

 

 

Ad.6 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z porozumieniem pomiędzy Powiatem Polickim, a Powiatem Białogardzkim  

w sprawie przyjęcia dziecka do Domu Dziecka w Policach i ponoszenia średniego 

miesięcznego wydatku na utrzymanie w tej placówce, co przedstawiają załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził projekt porozumienia 

pomiędzy Powiatem Polickim, a Powiatem Białogardzkim w sprawie przyjęcia dziecka 

do Domu Dziecka w Policach i ponoszenia średniego miesięcznego wydatku  

na utrzymanie w tej placówce w brzmieniu jak przedstawiają załącznik nr  5  do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.7 

 a) Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia 

dróg do kategorii drogi gminnej, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi 

gminnej. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 52/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi 

gminnej, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

 b) Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o pozbawieniu kategorii 

drogi gminnej i wyłączenie jej z użytkowania, co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej i wyłączenie 

jej z użytkowania. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 53/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej  

i wyłączenie jej z użytkowania w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do 

niniejszego protokołu. 

 

 c) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 54/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11  

do niniejszego protokołu. 
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  d) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2017 roku, co przedstawia załącznik 

nr  12 do niniejszego protokołu.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego  

za pierwsze półrocze 2017 roku. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 55/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2017 roku w brzmieniu jak przedstawia załącznik  

nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

  e) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treści projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2017 r.,  

co przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2017 r. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 56/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2017 r. w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

 

 f) *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2017 rok, co przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego 

protokołu. 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zaproponował pozytywne rozpatrzenie 

zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie wyrażenia zgody na 

zwiększenie wydatków o kwotę 40.000 zł z przeznaczeniem na  poprawę warunków socjalno 

– bytowych wychowanków oraz bieżące prace remontowe, co przedstawiają załączniki nr 17 

do niniejszego protokołu. 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zaproponował pozytywne rozpatrzenie 

zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie wyrażenia zgody na 

przesunięcia środków finansowych w planie na 2017 rok, co przedstawiają załączniki nr 18 

do niniejszego protokołu. 
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Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zaproponował pozytywne rozpatrzenie 

zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie przesunięć w planie wydatków budżetowych na 2017 rok, co przedstawia 

załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zaproponował pozytywne rozpatrzenie 

zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 5) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym na 2017 rok, co przedstawia 

załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zaproponował pozytywne rozpatrzenie 

zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dofinansowanie zakupu  zestawu komputerowego oraz zabezpieczenia środków 

finansowych na utworzenie nowego etatu referenta ds. osób niepełnosprawnych,  

co przedstawia załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zaproponowała zwiększenie budżetu jednostki o kwotę  

3.400 zł z przeznaczeniem na zakup zestawu komputerowego.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie 

członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie budżetu 

jednostki o kwotę  3.400 zł z przeznaczeniem na zakup zestawu komputerowego.  

 

 7) Wydział Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji Starostwa Powiatowego  

w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w zapisach budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na 2017 rok, co przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zaproponował pozytywne rozpatrzenie 

zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

  

 **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią pisma 

Wojewody Zachodniopomorskiego dotyczącego podziału środków finansowych 

zaplanowanych dla powiatu na zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie,  

co przedstawia załącznik nr 23 do protokołu.  

Oświadczyła, że z treści w/w pisma wynika, że środki w wysokości 500 zł powinny zostać 

przesunięte z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie do Centrum 

Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się  z przedstawioną informacją. 
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***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 – załącznik nr 24 oraz poinformowała,  

że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie 

wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 57/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2017 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 25  

do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.8 

 *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała Zarząd, że Minister Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej przekazał Powiatowi środki Funduszu Pracy z rezerwy Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego  w wysokości 50.000 zł na finansowanie w 2017 roku na 

finansowanie zadań określonych w art. 69 a ust. 2 ustawy o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy – załączniki nr 26 do protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią pisma 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych odnośnie ponownego 

podziału środków przewidzianych dla samorządów w planie na 2017 rok – załączniki nr 27 

do protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 

 

Ad.9 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 

 
Protokołowała 

 Anna Kaleja 

 


